



# EUROOPAN KULTTUURI- YMPÄRISTÖPÄIVÄT

Hei,

Haluaisitteko osaksi tuhansien tapahtumien ja miljoonien osallistujien kansainvälistä kokonaisuutta?

Näin helppoa se on

1. Nimetkää vuonna 2019 järjestämänne tapahtuma osaksi *Euroopan kulttuuriympäristöpäivien Viihteen ja taiteen tiloissa* -teemavuotta
  2. Ilmoittakaa tilaisuutenne tapahtumakalenteriimme [kulttuuriymparistopaivat.fi/tapahtumat](http://kulttuuriymparistopaivat.fi/tapahtumat), josta se siirtyy automaattisesti kansainväliselle [europeanheritagedays.com](http://europeanheritagedays.com) sivustolle.
- Näin olette osa European Heritage Days -kokonaisuutta. Saatte käyttöönnne päivien logon ja muuta maksutonta viestintä- ja markkinointimateriaalia. Kohteenne saa näkyvyyttä sekä kansallisessa että kansainvälisessä tapahtumakalenterissa.

Kulttuuriympäristöpäiviä – European Heritage Days - vietetään joka syksy 50 maassa. Suomessa päiviä vietetään tänä vuonna 2.-8.9.2019, mutta tapahtumia voi järjestää pitkin vuotta. Päivien tarkoituksena on lisätä eurooppalaisen kulttuuriperinnön tuntemusta ja arvostusta. Vuonna 2019 päiviä vietetään teemalla Arts and Entertainment ~ Viihteen ja taiteen tiloissa. Kaikki voivat järjestää omaehtoisesti avointen ovien päiviä, opastettuja kierroksia ja muita tapahtumia esitellen itselleen tärkeää kulttuuriperintökohdetta tai toimintaa.

Kiinnostuitko? Lisätietoja saat allekirjoittaneelta tai [kulttuuriympäristöpäivien verkkosivuilta](#).

Yhteistyöterveisin  
Euroopan kulttuuriympäristöpäivien työryhmän puolesta

Hanna Hämäläinen  
suunnittelija, rakennetun ympäristön osasto  
ympäristöministeriö  
p. 0400 143 956  
[hanna.hamalainen@ym.fi](mailto:hanna.hamalainen@ym.fi)

”Tapahtuma sai paljon positiivista palautetta. Ihmiset olivat tyytyväisiä, kun ilmainen tapahtuma (tässä tapauksessa myös historiaopastukset) tuodaan omille kotikulmille. On hienoa, että tapahtuman voi linkittää suurempaan suomalaiseen ja eurooppalaiseen kokonaisuuteen. Se antaa lisäarvoa koko tapahtumalle! Materiaalit (lippu ja ilmapallot) olivat tärkeitä ja antoivat tunteen, että tässä ollaan mukana suuressa tapahtumassa.”

2018 Kulttuuriympäristöpäivien tapahtumanjärjestäjä